Российская Федерация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№  141/1  -  0 от 16.12.19

Об итогах  внеплановой

 выездной

комплексной

проверки МБДОУ

Вышковского детского сада «Светлячок»

 В ходе проведения внеплановой выездной комплексной проверки МБДОУ Вышковского детского сада «Светлячок» были выявлены нарушения действующего законодательства, которые отражены в итоговой справке ( прилагается)

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей  муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения Вышковского детского сада «Светлячок» И.В. Бондаренко

1.1.Рассмотреть итоги проверки на заседании педагогического совета.

1.2. Принять исчерпывающие меры по устранению и дальнейшему недопущению нарушений.
1.3. Усилить  административный контроль за соблюдением действующих СанПин, организацией горячего питания воспитанников.
1.4. Предоставить в отдел образования администрации Злынковского района отчет об устранении нарушений до 16.01.2020.

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника     отдела образования администрации Злынковского района М.Н. Беспалову.

Начальник отдела образования :                                                       А.В. Макаренко